
Titul filmu

Off Beat

Tagline

„Všechno špatné, všechno dobré.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Lukasova kariéra hudebníka a hip hopera pomalu, ale jistě pohasíná. Ani jeho producent Mischa, s nímž měl utajený
milenecký vztah, ho už nechce podporovat. Začne se však zajímat o Lukasova šestnáctiletého bratra, který se může
stát novým hudebním zázrakem. Lukasovi se začne hroutit celý svět. Nenávist vůči bratrovi i bývalému milenci se

však brzy změní na obavy, aby jeho sourozenc neskončil na stejné sebedestruktivní cestě jako on sám. Film odkrývá
temné zákoutí švýcarské hip hopové scény, a kromě surového dokumentárního stylu zaujme i obsazením skutečných

raperů.

Technické informace a kredity

Původní název: Off Beat
Anglický název: Off Beat
Rok: 2011
Země: Švýcarsko
Jazyk: de
Titulky: cz
Stopáž: 92 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Jan Gassmann
Scénář: Jan Gassmann
Střih: Max Fey, Jan Gassmann
Kamera: Jan Gassmann, Max Fey
Zvuk: Jonas Leuenberger (KWEST),Hans-Jakob
Mühlethaler(CHOCOLOCOCOLO)

Ocenění Hrají

Domenico Pecoraio, Hans-Jakob Muhlerthaler, Manuel
Neuburger, Marlise Fischer, Vesna Garstick

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


